АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2013                                                                                                                       №  64
п.Плотниково

  О внесении изменения в постановление
администрации от 22.02.2013 №16

«О присвоении адреса»
              В целях приведения в соответствие адреса земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.           Внести изменение в Постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 22.02.2013 №16 «О присвоении адреса» изложив абзац 1 пункта 1 в следующей редакции:

            «1. Земельному участку с кадастровым номером 70:03:0100004:41 присвоить адрес: Томская область, Бакчарский район, с.Бородинск, ул.Школьная, 22.».

 2.          Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                     И.С. Грибов